Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №5 СЕРПАНТИН»

ПРИКАЗ

№ 18 од                                                                                            от 02.03.2022 г.

О проведении анкетирование родителей

«Удовлетворенность качеством оказываемых

 образовательных услуг в ДОУ»

      В целях изучения удовлетворённости родителей качеством

образовательных и оздоровительных услуг в дошкольные учреждения МДОУ

«Детский сад №5 СЕРПАНТИН»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшему воспитателю Соломатовой А.П. разработать Google Формы

анкетирования «Удовлетворенность качеством оказываемых

образовательных услуг в ДОУ» в срок до 14.03.2022 г.

2. Педагогам всех возрастных групп запустить анкетирование для родителей

«Удовлетворенность качеством оказываемых образовательных услуг в ДОУ»

в чатах группы

3. Старшему воспитателю Соломатовой А.П.  31.03.2022 г. предоставить

отчет по анкетированию родителей.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                        Новикова Н.В.

		2023-04-12T14:16:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №5 СЕРПАНТИН"